

فولاد

نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی:

فولاد مبارکه در ارتباط با دانشگاهها پیشنهاد داده است

نسل فردا / گروه فولاد: نماینده مردم مبارکه در مجلس با اشاره به اهمیت ارتباط هر چه بیشتر دانشگاه و صنعت اظهار کرد: یکی از نمونه‌های موفق این ارتباط را می‌توان در مجمع فولاد مبارکه تجربه کرد، چون نه تنها...



تلفات کرونا باز هم ۳ رقمی شد؛ ۱۰۸ نفر دیگر جان باختند

کرونا در کمین!

سختگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از صعود مجدد کرونا در کشور خبر داد. سیما سادات لاری گفت: ممکن است شما از توصیه‌های بهداشتی توسط مسئولان بهداشتی کشور خسته شده باشید، ولی کووید ۱۹ ما خسته نشده و این بار سرکش تر و مهاجم‌تر از قبل در کمین است چرا که تلفات کرونا باز هم سه رقمی شد.

فرهنگ

نخستین نمایش تالار هنر اصفهان در دوران کرونا ویروس

«آن‌گاه که باران استخوان‌هایت باریدن می‌گیرد»

نمایش «آن‌گاه که باران استخوان‌هایت باریدن می‌گیرد» تا ۲۲ اسفندماه هر روز ساعت ۱۸:۳۰ در سالن تالار هنر اجرا می‌شود. مدیر دفتر تخصصی هنرهای نمایشی اصفهان ...

سرمقاله

تاملی بر ماجرای «سراوان»

داغ فقر بر پیکر سوخت‌بران بلوغ

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

دوشنبه هفته‌ای که گذشت، در شهرستان سراوان و در نقطه مرزی ایران با پاکستان، تعداد زیادی سوخت‌بر جمع می‌کنند. به سمت آن‌ها شلیک می‌شود و چند نفر کشته می‌شوند. مسئولان و رسانه‌های رسمی سکوت می‌کنند. فردای آن روز تجمع اعتراض آمیزی در شهر سراوان به ویژه در مقابل فرمانداری در این شهر، برگزار می‌شود. اعتراضات به خشونت کشیده می‌شود. بخشی از معترضان به ساختمان فرمانداری حمله می‌کنند و تخریب‌هایی در این ساختمان صورت می‌گیرد. دوباره سکوت مسئولان و رسانه‌های رسمی ادامه می‌یابد تا اینکه در عصر روز سه شنبه، معاون امنیتی استانداری سیستان و بلوچستان توضیحاتی را از طریق صداوسیما ارائه می‌کند، اما درگیری بر سر چه بود؟ «طرح رزاق»

فروش سوخت، یکی از منابع اصلی درآمد مردم سیستان و بلوچستان است. چندی پیش دولت طرحی با عنوان «طرح رزاق» را مطرح کرد که بر اساس این طرح دولت کارت‌هایی را برای مرز نشینان صادر کند تا آن‌ها بتوانند به صورت قانونی سوخت را جابه‌جا کنند و دولت هم بر این رویه نظارت داشته باشد. هدف این طرح به گفته مقامات، ایجاد جایگاه‌های رسمی فروش سوخت است. دولت می‌گوید این طرح هم جلوی قاچاق ثروت ملی را می‌گیرد و هم برای مرز نشینان سودآور است. در واقع یکی از مسائلی که در طرح رزاق مورد توجه قرار گرفته، جلوگیری از خروج غیرقانونی سرمایه کشور است و اینکه فروش سوخت در نقاط مرزی قانونمند شود تا ضمن ساماندهی مرز، اشتغال پایدار برای مرز نشینان ایجاد شود. البته این طرح مخالفانی هم داشت. بر پایه این طرح، باید تمامی مسیرهای غیرقانونی انتقال سوخت به پاکستان مسدود شود و تنها کسانی که در مناطق مرزی تا شعاع بیست کیلومتر زندگی می‌کنند و جغرافیای منطقه امکان کار دیگری را برایشان فراهم نمی‌کنند، از این حق برخوردار باشند. مسدود کردن مرز، اوضاع را برای کسانی که بین محلی‌ها به آن‌ها صاحبان «کاروان» می‌گویند، خراب می‌کند. خودروهای سوخت‌کش یا به صورت انفرادی یا جمعی حرکت می‌کنند. معمولاً خودروهایی که جمعی حرکت می‌کنند، متعلق به یک نفر هستند و به آن کاروان می‌گویند، در شب نخستین خودروی کاروان ... ادامه در صفحه ۲

ظریف در نشست کمیسیون امنیت ملی مجلس: آمریکا تا تعهداتش را انجام ندهد، حق ندارد به برجام برگردد

پیام زمخت «ظریف» به بایدن!



آژانس در برابر شورا

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گلیه کرد

نه توان تولید دارند نه ارزش مناسب برای واردات

بررسی وضعیت شهروندان افغان در اصفهان

میهمان‌های ناخوانده‌ای که سال‌هاست غریبه‌اند!

جمهوری اسلامی ایران و افغانستان، اشتراکات بسیار عمیق فرهنگی در زمینه زبان، دین، تاریخ، عباد، موسیقی، معماری، آداب و رسوم و غیره دارند؛ با وجود مداخلات، تجاوزها و تحریک‌های استعمارگران وقت در امور این دو کشور، بازم مردم این دو سرزمین موفق شدند در کنار همدیگر با داشتن روابط نیک و حسن همجواری، زیست مسالمت آمیز...

سرمری سابق تیم امید ایران، سپاهان، پرسپولیس و تیم ملی کرواسی درگذشت

خدا حافظ چیکو

در نابوری رسانه‌های کرواسی خبر دادند سرمری سابق تیم امید ایران، سپاهان، پرسپولیس و تیم ملی کرواسی درگذشت. او در ایران نیز سابقه فوق العاده و طولانی داشت و با تیم فوتبال سپاهان سابقه قهرمانی باشگاهی ایران را دارد و یک جام حذفی را نیز با این تیم کسب کرده است؛ آخرین شغل زلاتکو کرانچارد در ایران، سرمریگری تیم ملی امید ایران بود که بعد از صعود از مرحله اول، به دلیل اختلافاتی سمت خود را ترک کرد. کرانچار هم چنین در مقطعی هدایت پرسپولیس را بر عهده داشته و یکی از نزدیک ترین دوستان برانکو ایوانکوویچ نیز محسوب می‌شد.

مدیر کل آژانس درباره پیامدهای هر گونه قطعنامه ضدایرانی هشدار داد

دبیر فدراسیون ورزش‌های همگانی هشدار داد:

لزوم تبدیل خطرات «کم‌حرکی» به دغدغه ملی

معرفی کتاب «گونه‌شناسی اندیشه منجی موعود در ادیان»

پاسخ‌های اساسی به پرسش‌های اساسی

در این پژوهش مصادیق و مفاهیم مختلف از اندیشه موعودگرایی و اندیشه منجی موعود در ادیان مختلف اسلام، مسیحیت، یهودیت، زرتشت، بودایی و فرقه‌های اهل سنت، شیعه و عرفان و حکومت اسلامی مورد بحث و بررسی قرار گرفته و مقالاتی در این زمینه نگاشته شده است. در این مقالات نگارندگان به دنبال پاسخ به این پرسش اساسی ...

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

برای امروز سه انیمیشن بسیار دیدنی پیشنهاد داریم. می‌توانید هر سه را از VODهای خودی بخرید یا رایگان دانلود کنید، البته نسخه دوبله فارسی و سانسور شده را، بعد هم طی روزهای هفته با اعضای خانواده ببینید. هر سه اثر محصول ۲۰۲۰ بوده و دنیایی تازه را پیش روی مخاطبان نشان می‌کند. سینمایی «ماجراجویی زیکو»، سینمایی «جیانگ زیا، اسطوره خدایی» و سینمایی «پروینگ و ساحره».

گزارش ویژه

فراز و نشیب روابط واشنگتن و ریاض

پیر دموکرات به روی ولیعهد جوان تیغ کشیده

بن سلمان به شدت امیدوار بود بتواند حمایت جو بایدن و دولتش را با دلارهای نفتی اش جلب کند، اما بایدن بلافاصله بعد از ورود به کاخ سفید پرونده قتل جمال خاشقچی را باز کرد و دولت بن سلمان را به خطر انداخت. اما هدف بایدن چیست؟ روابط عربستان بن سلمان و آمریکای جو بایدن به شدت ملتهب شده است. در حالی که عربستان تحت زعامت ولیعهد جوان به شدت امیدوار بود بتواند حمایت جو بایدن و دولتش را با دلارهای نفتی اش جلب کند، اما بایدن بلافاصله بعد از ورود به کاخ سفید پرونده قتل جمال خاشقچی را باز کرد و دولت بن سلمان را در این ماجرای ترازوی مقصر دانست. اکنون پرسش این است: به راستی بایدن به دنبال چیست؟ آیا آمریکا واقعا قصد مخالفت با عربستان را دارد؟ شواهد گویای این است که آمریکای بایدن با شخص محمد بن سلمان مسئله دارد نه با آل سعود. در واقع، بایدن بر خلاف ترامپ و جمهوری خواهان شخص محمد بن سلمان را تنها گزینه برای جانشینی ملک سلمان نمی‌بیند و همین مسئله ترس را به جان ولیعهد عربستان انداخته است.

این امر چیزی است که خود بن سلمان نیز قبل از انتخابات بدان بی برده بود. نباید از خاطر برد که طبق افشاگری مجتهد (فعال رسانه‌ای عربستانی تویتر) بعد از شکست انتخاباتی ترامپ و شکل گیری کمپین تقلب در انتخابات توسط او، ولیعهد عربستان متعهد شد که تمام هزینه‌های مربوط به دعای قضایی دونالد ترامپ را برای اثبات تقلب در انتخابات ریاست جمهوری تقبل کند. این به خوبی نشان می‌دهد که بن سلمان چقدر از روی کار آمدن دموکرات‌ها وحشت داشت.

مقاله عجیب نیویورک تایمز و پیشنهاد برکناری بن سلمان

اما به راستی مشکل اصلی دموکرات‌ها با بن سلمان در چیست؟ بعد از قتل جمال خاشقچی، نشریه نیویورک تایمز در یک مقاله مفصل به این موضوع پرداخت. نویسنده نیویورک تایمز خیلی زودتر وقوع اختلافات امروز ایالات متحده و عربستان را پیش بینی کرد و حمایت از بن سلمان را اشتباه دانست. نویسنده در مقاله خود (منتشر شده در آبان ۱۳۹۷) پیش بینی کرد: «با قتل خاشقچی سیاست ترامپ در خاورمیانه به مشکل جدی خورده است و طرح دوستی و اتحاد عربستان بن سلمان و آمریکای ترامپ برای ضربه زدن به ایران به انتهای خود رسیده است. قتل خاشقچی باعث شد آمریکا...



جلسه شورای عالی جوانان به ریاست اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار شد. منبع: خبرگزاری ایرنا



پنجاه و سومین هفته پویش ملی تدبیر و امید برای جهش تولید و بهره‌برداری از طرح‌های ملی وزارت نفت در استان‌های ایلام و بوشهر از طریق ویدئو کنفرانس با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهوری برگزار شد. منبع: خبرگزاری ایرنا